
Об оказании материальной помощи населению штата Гуджарат Республики Индия

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 мая 2001 года N 697
      В целях оказания материальной помощи населению штата Гуджарат Республики 
Индия, пострадавшему в результате разрушительного землетрясения, происшедшего 26
января 2001 года, Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Выделить Агентству Республики Казахстан по чрезвычайным ситуациям для 
последующей передачи Правительству Республики Индия из резерва Правительства 
Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете на 2001 года на 
ликвидацию чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и иные 
непредвиденные расходы 50 (пятьдесят) тысяч долларов США для оказания 
материальной помощи населению штата Гуджарат Республики Индия. 
      2. Агентству Республики Казахстан по чрезвычайным ситуациям конвертировать 
указанные средства и в установленном порядке перечислить их на специальный счет 
П р е м ь е р - М и н и с т р а  Р е с п у б л и к и  И н д и я .  
      3. Министерству иностранных дел Республики Казахстан информировать по
 
дипломатическим каналам Правительство Республики Индия об оказании
Правительством Республики Казахстан материальной помощи.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан    

    (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Горяева В.В.) 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


